И н ф о р м а ц и о н н ы й

ю л л е т е н ь

       муниципального  образования  «Сурское»
       Утвержден  Советом  депутатов  МО «Сурское»  первого  созыва

07 ноября 2023 года

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 ноября  2023 г.                                                     № 23 -п
с. Сура
Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории образованных при разделе земельного участка с кадастровым номером 29:14:030201:8, с сохранением исходного в изменённых границах
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев схему расположения земельного участка, на основании Устава муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области администрация МО «Сурское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории образованных при разделе земельного участка с кадастровым номером 29:14:030201:8, с сохранением исходного в изменённых границах:

- площадь образуемого земельного участка - :8:ЗУ 1 1674 кв. м., адрес (местоположение): Архангельская обл., Пинежский район, д. Остров, ул. Центральная, д. 49, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для размещения гаража. Территориальная зона (по ПЗЗ), в которой расположен земельный участок: производственная зона (П-1);

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы муниципального образования «Сурское»                 Н.В. Алфёрова

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2023  года                                                            №  24  -п

с. Сура
О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности автомобильных дорог

На основании Положения «О Реестре объектов муниципальной собственности МО «Сурское»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 55 от 03 августа 2007г., администрация муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:

объект: «Автомобильная дорога, протяженность 926  км», расположенная по адресу: 164630, Архангельская область, Пинежский район,  с.Сура ( с.Сура - подвесной мост);

объект: «Автомобильная дорога, протяженность 545  км», расположенная по адресу: 164630, Архангельская область, Пинежский район, д.Засурье

(д.Засурье - подвесной мост)

Временно исполняющий обязанности

 главы  муниципального

образования «Сурское»                                                           Н.В. Алферова.

            Тираж 20  экз.

         Редактор  Н.В.Алферова

Адрес:  с.Сура, ул.Колхозная,4

             Контактный телефон 5-21-37